

پیامبر گرامی اسلام(ص):

بهترین اعمال این است که شکم گرسنه ای را سیر کنی

نهج الفصاحه ، ۳۳۶

ورزشی



شهدای بالاده، قهرمان مسابقات والیبال جام بسیج شهرستان کازرون



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: تیم والیبال شهدای بالاده با نتیجه سه بر دو مقابل تیم والیبال کازرون به پیروزی رسید و قهرمان جام بسیج شهرستان کازرون شد. به گزارش خبرنگار ما، به مناسبت هفته بسیج، مسابقات والیبال جام بسیج، با حضور تیم‌های شرکت‌کننده در سالن شهدای شهر بالاده برگزار شد که در فینال این مسابقات، تیم شهدای بالاده با نتیجه سه بر دو مقابل تیم والیبال کازرون به پیروزی رسید و قهرمان شد.

شهرداری بالاده قهرمان جام فوتسال ادارات بخش جره و بالاده شهرستان کازرون شد



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: تیم شهرداری بالاده برتری برابر بخشدار جره و بالاده قهرمان جام فوتسال ادارات این بخش شد. به گزارش خبرنگار ما، در دیدار فینال مسابقات فوتسال ادارات جام بسیج این بخش تیم شهرداری بالاده موفق شد با نتیجه ۵ بر ۲ تیم بخشدار جره را شکست داده و قهرمان این دوره از مسابقات شود.

دو کازرونی در اردوی نونهالان بوکس فارس

نونهال کازرونی، رضا احمدی و روزبه حیدری به همراه ۲۸ بوکسور دیگر حضور داشتند. اعضای هیئت‌رئیس، کمیته فنی تیم و مهمان ویژه استاد مرتضوی مریمی تیم ملی نونهالان نیز دیگر اشخاص حاضر در این اردو بودند. محسن شفیعی رئیس هیئت بوکس شهرستان کازرون در حاشیه این اردو به خبرنگار ما گفت: با استقبال نونهالان و خردسالان از این ورزش المپیک در شهرستان کازرون، در آینده شاهد ملی‌پوشان نونهال و نوجوان خواهیم بود. وی خاطرنشان کرد: خانواده‌ها ریشه‌های هر ورزش را قبل از فرستادن فرزندان خود به رشته‌های ورزشی شناسایی کنند و فرزندان خود را با آشنایی کامل به این ورزش‌ها بفرستند تا خدای نکرده در آینده گرفتار آسیب روحی و ورزش زدگی نشوند.



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: اردوی نونهالان بوکس استان فارس جهت آمادگی شرکت در مسابقات استعدادهای درخشان بوکس کشور با حضور و شرکت دو بوکسور آینده دار از کازرون برگزار شد. در این اردو که با هدف شناسایی بهترین‌های نونهالان بوکس استان برپا شد، محسن شفیعی رئیس هیئت بوکس کازرون و دو ورزشکار

برگزاری جشنواره ایروبیکی ژیمناستیک در فارس

کازرون، داراب، فسا، جهرم، ارسنجان و شیراز به صورت مجازی برگزار شد و تیم‌های برتر پس از ارزیابی داوران مشخص شدند. او افزود: در این جشنواره ۱۸ تیم و ۷۷ ورزشکار شرکت داشتند و فیلم‌های خود را تا ۳۰ آبان ماه ارسال کردند. کیخا درباریه نتایج این جشنواره نیز گفت: پس از ارزیابی فیلم‌ها در مجموع هر ۲ بخش دختران و پسران تیم دانشگاه شیراز عنوان نخست جشنواره را از آن خود کرد و تیم‌های داراب (الف)، فسا، ارسنجان، کازرون (تیم ۶ نفره) و تیم دختران آکادمی شهید حمزه شیراز در جایگاه دوم قرار گرفتند. رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس گفت: تیم‌های کازرون (تیم ۷ نفره)، داراب (ب)، گراش، جهرم (تیم‌های ۴، ۵ و ۶ نفره)، تیم پسران آکادمی شهید حمزه، باشگاه ایرانا (داراب) و باشگاه صبا شیراز سوم شدند.



جشنواره ایروبیکی ژیمناستیک به مناسبت هفته بسیج در ۲ بخش پسران و دختران در استان فارس برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سعید رضا کیخا رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس گفت: این جشنواره با شرکت ورزشکارانی از شهرستان‌های

موفقیت ورزشکار بوشهری در نخستین دوره مسابقات موتور کراس قهرمانی کشور

نخستین دوره مسابقات موتورکراس قهرمانی کشور در پیست موتورسواری شهرستان آبادیه استان فارس برگزار شد و نفرات برتر این مسابقات معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: نخستین دوره مسابقات موتورکراس قهرمانی کشور در پیست موتورسواری شهرستان آبادیه استان فارس برگزار شد و نفرات برتر این مسابقات فارس گفت: این جشنواره با شرکت ورزشکارانی از شهرستان‌های

معرفی شدند. مسابقات موتورکراس در ۶ کلاس و از ۶۵ سی سی تا ۴۵۰ سی سی در بخش پیشکوتان و جوانان، با حضور صد ورزشکار از ۱۰ استان به مدت دو روز برگزار شد. مهدی شمسی رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان بیان کرد: در این دوره از مسابقات نادر قانلی عضو تیم پیشکوتان استان در کلاس ۲۵۰ سی سی موفق به کسب مقام سوم این مسابقات شد.

واحد

مرد قمارباز روی دخترش شرط بست

به گزارش جامعه ۲۴، روزی که فهمیدم همسرم پای میز قمار روی دختر نوجوانم شرط‌بندی کرده است، وحشت زده و سراسیمه خودم را به پاتوق قماربازان رساندم و با گریه و التماس او را از پای میز بیرون کشیدم اما... زن ۲۷ ساله با بیان این‌که دیگر تحمل تهمت‌های ناروای همسرم را ندارم و زندگی وحشتناکی را گذرانده‌ام، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری پزشکی شمالی مشهد گفت: پدر و مادرم تبعم کشور افغانستان هستند، اما من در مشهد به دنیا آمدم و رشد کردم. پدر و مادرم نیز آرزوهای زیادی برایم داشتند تا این‌که در ۱۶ سالگی زمانی که در کلاس اول دبیرستان تحصیل می‌کردم، غلام علی به خواستگاری‌ام آمد. او نیز از هموطنانم بود که در مشهد زندگی می‌کرد و رابطه فامیلی دوری با ما داشت، اما خانواده‌ام پاسخ منفی دادند چراکه امید داشتند من روزی خانم دکتر شوم و به هموطنانم کمک کنم. با وجود این، خانواده غلام علی دست بردار نبودند و مدام فامیل نزدیکانم را به خواستگاری‌ام می‌فرستادند تا این‌که پدرم به شرط ادامه تحصیل من با این ازدواج موافقت کرد. هنوز یک سال از زندگی مشترکمان نگذشته بود که غلام علی راهی تهران شد تا برای درآمد بیشتر نزد برادرش در کوردهای آذربایجان کار کند. من هم به ناچار بار و بندیل‌م را بستم و راهی تهران شدم. آن‌جا برای آن‌که خوشبختی بیشتری تولید کنم و مزد بیشتری بگیریم من هم چادرم را به کمر بستم و پا به پای شوهرم مشغول کار شدم. آن قدر قالب‌های سنگین خشت را بر زمین می‌زدم که دستانم ترک‌های وحشتناکی برداشته بود و گاهی از آن‌ها خون جاری می‌شد طوری که شب‌ها تا صبح ناله می‌کردم و با انواع

کشف ۵۰ مار سمی و عقرب از یک آپارتمان



رسانه‌های آلمان اعلام کردند: در اتفاقی عجیب در شهر هاگن، آتش‌نشان‌ها از آپارتمان ۴۵ متری یک شهروند، ده‌ها مار سمی خارج کردند. به گزارش جامعه ۲۴، اخبار محلی حاکیست که آتش‌نشان‌ها برای خارج کردن مارهای سمی و عقرب از این جنگل خصوصی ۱۴ ساعت بی‌وقفه تلاش کردند. بنابر گزارش‌ها، در طبقه بالای این مجتمع آپارتمانی یک جنگل خصوصی پیدا شده که مملو از مارهای سمی و عقرب بوده است. آتش‌نشانان حدود ۵۰ مار و عقرب را که برخی از آن‌ها بسیار سمی بودند از آپارتمان و همچنین زیرزمین این مرد خارج کردند. آتش‌نشانان وقتی به این مأموریت اعزام شدند با یک جنگل خصوصی به مساحت ۴۵ متر مربع مواجه شدند و فکر نمی‌کردند مأموریت آن‌ها ۱۴ ساعت طول بکشد. در آپارتمان این مرد گیاهان متعددی از جمله لیانا نیز وجود داشت. این مرد اهل هاگن چندین مار بسیار سمی از جمله مارهای افعی گابون و مار کبرا را در آپارتمان خود نگهداری می‌کرد.

دوست شوهرم به زور به من تجاوز کرد



مردی که متهم است یک زن را مورد آزار و اذیت قرار داده، در دادگاه کیفری استان تهران یک بار دیگر محاکمه می‌شود. به گزارش جامعه ۲۴، یک سال قبل زنی به نام پوپک به پلیس آگاهی تهران رفت و از مردی که دوست همسرش بود، شکایت کرد و مدعی شد این مرد او را آزار داده است. با این شکایت، مأموران پلیس به بررسی پرداختند و پرونده برای رسیدگی به شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. زن جوان در جلسه تحقیق گفت: من چند سال است با همسرم زندگی می‌کنم و مشکل خاصی با او ندارم. اگرچه همسرم مردی کم عاطفه است، ولی به خاطر فرزندم با او زندگی می‌کنم. این زن ادامه داد: مدتی قبل دوست همسرم را در خیابان دیدم. او از من خواست سوار ماشینش شوم تا مرا به خانه‌مان برساند. من که به این مرد اعتماد داشتم، سوار ماشینش شدم، اما او حرف‌های نامربوطی زد و به من پیشنهاد داد تا با او رابطه برقرار کنم. من قبول نکردم و از او خواستم من را مقابل خانه‌مان از ماشین پیاده کند. این زن ادامه داد: وقتی به مقصد رسیدیم، من با کلید در خانه را باز کردم تا وارد شوم، اما هنوز همه وسایلی را که خریده بودم، داخل خانه نگذاشته بودم که یکباره مرد جوان را پشت سرم دیدم. او با یک قبضه کلت من را تهدید به مرگ کرد و به داخل خانه هل داد. او گفت اگر به خواسته سیاهش تن ندهم، مرا می‌کشد. او بدون توجه به التماس‌هایم، من را آزار داد و سپس خانه ما را ترک کرد. من از ترس شوهرم این راز را پنهان نگه داشتم، اما پس از مدتی همسرم از اوضاع روحی من و پیامک‌هایی که بین من و دوستش ردوبدل شده بود، به ماجرا پی برد و من را از خانه بیرون کرد. حالا

دستگیری سارق شلتوک در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از توقیف یک دستگاه وانت نیسان حامل شلتوک مسروقه و دستگیری سارق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع سرقت شلتوک در بخش درودزن شهرستان مرودشت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پاسگاه انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پاسگاه انتظامی درودزن به محل وقوع سرقت عزیمت و با گشت زنی هدفمند و نامحسوس موفق شدند در این خصوص یک دستگاه وانت نیسان که راننده به همراه دوستانش اقدام به سرقت شلتوک کرده بودند را شناسایی و آن را توقیف کنند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو یک تن شلتوک، ۱۸۰ متر کابل برق و یک عدد باتری تراکتور مسروقه کشف شد، تصریح کرد: راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، سرهنگ زینلی با اشاره به اینکه شلتوک‌های مکشوفه تحویل شاکی شد، عنوان داشت: تلاش برای دستگیری دیگر همدستان سارق با جدیت ادامه دارد.

خواستگار سابق قصد انتقام از دختر کازرونی داشت



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری فردی که قصد انتشار تصاویر و فیلم‌های خصوصی دختر ۱۷ ساله داشت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر اظهار داشت: دختری ۱۷ ساله به پلیس فتا مراجعه و اظهار کرد فردی پیچ ایستاگرام وی را هک و تهدید به انتشار تصاویر و فیلم‌های خصوصی‌اش کرده است که بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با به کارگیری روش‌های فنی و شگردهای خاص پلیسی موفق شدند در کمتر از یک هفته متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی او را احضار کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: متهم ۲۰ ساله که خواستگار سابق شاکی بود در مواجهه با مستندات و ادله‌های دیجیتال پلیس لب به اعتراف گشود و به تهدید دختر ۱۷ ساله در فضای مجازی به خاطر مسائل عاشقانه و احساسی اعتراف کرد. سرهنگ زراعتیان به شهروندان توصیه کرد: ضمن بالا بردن سطح سواد اینترنتی خود از ارسال تصاویر خصوصی و شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی خودداری و با فعال سازی رمز دو مرحله‌ای از دسترسی غیرمجاز دیگران به حساب کاربری جلوگیری به عمل آورید.